
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 января  2020 г.                                                                      № 619 - 69/ 3 
станица Динская 

            
 

О внесении изменений в решение Совета муниципального  

образования Динской район от 30 июля 2014 года  № 633-57/2 

«Об утверждении размера платы за присмотр и уход  

за детьми в муниципальных дошкольных  

образовательных учреждениях»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьями 25, 63 Устава муни-

ципального образования Динской район Совет муниципального образования 

Динской район РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования 

Динской район от 30 июля 2014 года № 633-/57-2 «Об утверждении размера 

платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образова-

тельных учреждениях» (в редакции решений от 02.03.2016 №78-8/3, от 

26.10.2016  №155-16/3,   от 31.10.2018  № 427-49/3,  от 27.03.2019 № 495-58/3),     

изложив пункт 3.7 приложения к нему в следующей редакции: 

«3.7. Родительская плата взимается за плановое количество дней посеще-

ния ребенком МОО.». 

2. Администрации муниципального образования Динской район обнаро-

довать настоящее решение в установленном порядке и разместить на офици-

альном сайте муниципального образования Динской район в сети «Интернет» 

(http://www.dinskoi-raion.ru/).   

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по социальным вопросам, 

здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи и спорту (Тараски-

на). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародо-

вания. 
 

Председатель  Совета 

муниципального образования 

Динской район               

                                        Ю.В. Ильченко 
31 января 2020  г. 

Исполняющий обязанности 

главы  муниципального  образования   

 Динской район                                                                                           

                                 Ю.А. Клесов 
31 января 2020  г. 

 


